
© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / A 

Identifikace záznamu: 

Agenda závěrečných prací  ..................................................................  1 / 2 

Posudek vedoucího diplomové práce 

Student:  Tomáš Procházka 

Číslo studenta:  E150070 

Název diplomové práce:  Rozvoj firmy s využitím metod a nástrojů Business Intelligence 

Cíl práce: Ukázat a popsat jednotlivé metody a nástroje využívané v oblasti BI ve vztahu ke 

zvýšení konkurenceschopnosti firmy. 

Vedoucí práce: doc. Ing. Pavel Petr, Ph.D: 

Studijní program: Ekonomika a management 

Akademický rok: 2016/2017 

Náročnost tématu 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Teoretické znalosti ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Vstupní údaje a jejich zpracování ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Použité metody ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Kritéria hodnocení práce 

 
výborně velmi dobře vyhovující nevyhovující 

nelze 

hodnotit 

Stupeň splnění cíle práce ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Původnost zapracování tématu ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Adekvátnost použitých metod ☒ ☐ ☐ ☐ ☐ 

Hloubka provedené analýzy 

(ve vztahu k tématu) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Logická stavba práce a rozsah ☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Práce s českou a zahraniční 

literaturou včetně citací 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Formální úprava práce 

(text, grafy, tabulky) 
☐ ☐ ☒ ☐ ☐ 

Jazyková úroveň 

(styl, gramatika, terminologie) 
☐ ☒ ☐ ☐ ☐ 

Využitelnost výsledků práce 

 vysoká střední nízká nelze hodnotit 

Pro teorii ☐ ☒ ☐ ☐ 

Pro praxi ☒ ☐ ☐ ☐ 



© Fakulta ekonomicko-správní Posudek vedoucího diplomové práce 

Garant formuláře: proděkan pro studium a pedagogickou činnost H1.0104 / F002 / A 

Agenda závěrečných prací 2 / 2 

Ostatní připomínky k práci 

Cíl práce definovaný v zadávacím listu byl splněn. Autor si však sám v práci žádný konkrétní cíl nedefinoval. 

Kladně hodnotím samostatnou práci autora. Autor byl nucen věnovat veliké úsilí sběru dat potřebných pro 

následující analýzy. Realizoval velice rozmanitou škálu analýz a porovnání v dané problémové oblasti. 

K analýze a prezentaci výsledků bylo využito prostředí SAP Lumira (nástroj pro analytiky a manažery). Je 

škoda, že práce obsahuje značné množství formálních a stylistických chyb a překlepů. Určité výhrady lze mít i 

k vizuální prezentaci výsledků, která je mnohdy velice obtížně čitelná. Předložené výsledky analýz a závěry 

k nim lze však považovat za správné. 

Otázky a náměty k obhajobě 

 

Závěrečné hodnocení 

Práci doporučuji k obhajobě. 

Tuto diplomovou práci navrhuji hodnotit známkou: výborně mínus 

 

V Pardubicích 29. 5. 2017 

Podpis  ..................................................................  


